iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xiv 

mensis Martii anno MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

I I 

AD EMUM P. D. ALOYSIUM TIT. S. PUDENTIANAE S. R. E. CARDINALEM MAGLIONE, 

A SECRETIS STATUS, QUEM MITTIT AD SACRA SOLLEMNIA IN RENOVATO TEMPLO 

POMPEIANO B. V. MARIAE A SACRATISSIMO ROSARIO CELEBRANDA. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Auspi

cato contigit ut ad sacras celebrationes in renovato templo pompeiano 

Beatissimae Virginis Mariae a Sacratissimo Rosario peragendas proximo 

mense Maio adunati sint Praesules multi ac Christifideles, qui unanima 

consensione affectum suum ac devotionem erga Deiparam, cuius e ma

terno gremio, quasi e fonte perenni, salutaris aquae innumerabiles in 

Christianam plebem, tantis adversis rebus calamitatibusque oppressam, 

gratiae emanant, palam pleneque exprimere cupiunt. Gratum ideo Nobis 

vehementer est, quod, vestigiis secuti Decessores Nostros Leonem XIII, 

Pium X, Benedictum XV, Pium XI, qui Sacris in Aedibus Pompeianis 

servandis augendisque Beatissimae Virginis Mariae a Sacratissimo Ro-
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sario iteratis vicibus curas suas sollicite conlocarunt, banc felicem fau-

stamque occasionem nacti Ipsi etiam Nos desiderium voluntatemque si

gnificemus inque sollemnitatibus iisdem debitas partes habeamus. Cum 

propterea eo ducti consilio ad huiusmodi festa celebranda potiori pompa 

censuerimus ut aliquis e Purpuratis Sanctae Romanae Ecclesiae Patri

bus designatus Antistes, Nobis propior, Personam Nostram gereret. Te, 

Dilecte Fili Noster, qui a Secretis Status officio fungeris, ad honorificum 

praedictum Personam Nostram gerendi munus implendum eligimus et 

deputamus. Nos vero minime dubitamus quin te, Dilecte Fili Noster, 

auspice haec sacra sollemnia Pompeiana in religionis bonum atque emo

lumentum benevertant; pariterque confidimus fore ut omnibus, quorum 

studio Sanctuarium ipsum nunc singulari divini cultus splendore reni-

det, ex iisdem festis tum Fidei incrementum, tum novus accedat stimulus 

ad potiores spirituales fructus fauste feliciter que percipiendos. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

m. Aprilis, an. MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

PRO D. CARDINALI A SECRETIS STATUS 

Dominicus Spada, a Brevibus Apostolicis. 

E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. BALBINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM VERDIER, 

ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD XII CONGRES

SUM EUCHARISTICUM E TOTA GALLIARUM NATIONE IN URBE ALGERI CELE

BRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pe

ropportunum sane susceptum est consilium, ut, peracto nuper saeculo 

ex quo sacra hierarchia in Algeriensi regione est feliciter instaurata, 

duodecimus ibidem Congressus e tota Galliarum natione Eucharisticus 

convocetur. Hac enim Augusti Sacramenti celebratione clarissimae chri

stianae antiquitatis laudes in superiore Africa fauste renovabuntur et 

Christi regnum laeta accipiet incrementa. Illud praeterea quam maxime 

praesentibus temporibus congruum videtur, quod in coetibus proxime 

ineundis de praestantissimo caritatis praecepto argumentum disserendum 
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proponitur. Profecto sanctissima Eucharistia, ut novissime quoque inter 

Paschalia sollemnia declaravimus, non modo est divinae erga nos cari

tatis munus pretiosissimum, verum etiam signum exstat ac vinculum 

illius amoris, qui homines fraterno foedere coniungere debet. Nos itaque 

omnia studia atque incepta ad Eucharisticam Congressionem apparan

dam merita laude approbantes, eidem per Legatum Nostrum adesse ac 

praeesse libenti animo instituimus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui, 

tot pastoralibus virtutibus exornatus, nobilissimae istius sedis Pari

siensis gubernacula tenes, quique Romanae purpurae magnificentia nites, 

Legatum Nostrum a latere, ut iam antea nuntiavimus, eligimus et 

constituimus, ut ipse in Algeriensi urbe capite, Nostram gerens per

sonam, Congressui ex tota Gallorum natione Eucharistico, proximo 

ineunte mense habendo, nomine Nostro Nostraque auctoritate praesi-

deas. Divinam interea clementiam effusa prece exoramus, ut per pacifici 

Regis triumphos in terris Africae res catholica firmius solidetur latiusque 

amplificetur, atque uberes caritatis fructus a christiana plebe percipian

tur. Superni autem auxilii nuntia atque conciliatrix, praecipuaeque 

Nostrae dilectionis testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte 

Fili Noster, egregio Archiepiscopo Algeriensi, ceterisque Ecclesiae Prae

sulibus, itemque iis omnibus, qui sacris sollemnibus intererunt, aman

tissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Aprilis, Domi

nica in Albis, anno MDCCCCXXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD BXCMUM P. D. FERDINANDUM CENTO, ARCHIEPISCOPUM TIT. SELEUCIENSEM 

PIERIUM ET NUNTIUM APOSTOLICUM IN PERUVIANA REPUBLICA, QUEM 

LEGATUM MITTIT AD II CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA BOLIVIANA 

NATIONE IN CIVITATE PACENSI COGENDUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iam

diu fervet opus in tota Boliviana Republica, ut libentissime excepimus, 

ad secundum Conventum e tota natione Eucharisticum in proximum 

mensem Maium apparandum. In omnibus quidem regionibus, praeeunte 

clero et civilibus ipsis faventibus magistratibus, fidelium animi ad cultum 

Augusti Sacramenti, ad eiusque frugiferam participationem summa in

dustria instruuntur atque ififlammantur. Nos autem, quibus tantopere 
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sunt cordi honor cultusque divinae Eucharistiae ac populi christiani fides 

atque virtus, praeclara consilia apparatuumque labores ad sollemnia 

Eucharistica ineunda Nostra iam quidem gratulatione atque hortatibus 

paternis confirinavimus, animosque ad maiora prosequenda addidimus. 

Nunc vero eidem celebrationi quodammodo praesentes esse percupimus, 

proptereaque te, Venerabilis Frater, qui archiepiscopali praeditus digni

tate Apostolici Nuntii munus in Peruviana Republica sollerter geris, 

Legatum Nostrum ultro deligimus ac renuntiamus, ut proximo Eucha

ristico e tota Boliviana natione Conventui, in praeclara civitate Pacensi 

cogendo, nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Pro certo 

autem habemus, temet ipsum, pro singulari erga Deum pietate atque 

egregia, qua cum Boliviano populo devinciris, caritate, perhonorificum 

mandatum alacriter salubriter que esse obiturum. Maximi vero est mo

menti atque utilitatis argumentum, de quo in sollemnibus coetibus erit 

agendum, videlicet « divinitas Christi sub eucharisticis velis delitescen-

tis», quandoquidem ex hoc altissimo fidei mysterio tot tamque ingentes 

salutis fructus in christianum populum hauriri possunt. Quare, dum 

Deum omnipotentem enixe adprecamur, ut Congressum istum laeta suo

rum munerum ubertate benigne prosequatur, in auspicium caelestis huius 

praesidii inque peculiaris caritatis Nostrae pignus, Apostolicam Bene

dictionem tibi, Venerabilis Frater, sacrorum Antistitibus atque admini

stris, egregiisque magistratibus ac fidelibus universis in Pacensem urbem